

**Pytania i odpowiedzi do przetargu na:
Roboty budowlane - Wymiana drzwi i okien w budynkach
ITP-PIB oddział w Poznaniu"
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00283261/01 z dnia 2024-04-12 .**

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia dla Cz. I zamówienia podano, że szczegółowy zakres prac został określony w przedmiarze robót stanowiącym zał. Nr 4 do SIWZ. Załącznikiem Nr 4 jest wzór umowy, a specyfikacja nie zawiera załącznik w postaci przedmiaru robót.

Odpowiedź

Stwierdzono błąd w SWZ. Na stronie umieszczono prawidłowy przedmiar robót na 1 część zamówienia.

Pytanie 2

W 2 części zamówienia opisują Państwo drzwi dwuskrzydłowe wewnętrzne aluminiowe.

Na rysunku mamy drzwi wypełnione dwuszybowym pakietem z ciepłą ramką, co znacząco podnosi cenę drzwi. Dodatkowo nie wykonuje się drzwi na szybach float 4 mm. Czy Zamawiający, z uwagi na to, że drzwi są drzwiami z zastosowaniem wewnętrznym, wyraża zgodę na zastosowanie aluminium bez przegrody termicznej z wypełnieniem w postaci szyby pojedynczej bezpiecznej?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na drzwi bez przegrody termicznej, z szybą zespoloną taką jaka jest podana w specyfikacji.

Powyższe wyjaśnienie stanowi integralną część SWZ i jest dla Wykonawców wiążące. SWZ należy odczytywać wraz z wyjaśnieniem wprowadzonym przez Zamawiającego. Treść ofert złożonych przez Wykonawców musi odpowiadać treści SWZ.